
OPINTOJAKSOJEN KORVAAVUUDET / UUDET 2022-2024 OPETUSSUUNNITELMAN OPINTOJAKSOT JA KORVAUTUVAT VANHAT OPINTOJAKSOT

NEW COURSES OF THE STUDY GUIDE 2022-2024 AND OLD COURSES THAT WILL BE REPLACED 

Laitos / Department : Elokuvataiteen ja lavastustaiteen laitos / Department of Film and Scenography

Ohjelma / Programme : Elokuvataiteen kandidaattiohjelma

Pääaine / Major : Elokuvaohjaus

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2020-2022 tutkintovaatimusten mukaisesti / Students who study according to curriculum 2020-2022

Koodi / Code Nimi / Name
Laajuus op / 
Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 
Scope  cr

Pakolliset / compulsory Elokuvataiteen perusteet 38
Elokuvataiteen perusteet 38 op ovat kaikille elokuvataiteen pääaineissa opiskeleville pakollisia opintoja, jotka suoritetaan ensimmäisen opiskeluvuoden aikana.
ELO-C1000 Elokuvailmaisu 1 5 ELO-C1036 Elokuvailmaisu 1 6
ELO-C1033 Elokuvailmaisu 2 8 ELO-C1037 Elokuvailmaisu 2 9
ELO-C1002 Elokuvailmaisu 3 3 Korvaa kurssin ELO-C1038 Elokuvailmaisu 3 silloin kun sekä 

Elokuvailmaisu 3 että 4 on tehty
ELO-C1035 Elokuvailmaisu 4 8 ELO-C1038 Elokuvailmaisu 3 9
ELO-C1031 Elokuvatuotannon prosessi 6 ELO-C1031 Elokuvatuotannon prosessi 6
ELO-C1005 Elokuvan analyysi 2 ELO-C1039 Elokuvan analyysi 3
ELO-C1006 Elokuvan historia 1 1 ELO-C1040   Elokuvan historia 1 ELO-C1006+ELOC1007) 3
ELO-C1007 Elokuvan historia 2 1

Jos opiskelijalta puuttuu kurssi ELO-C1006 tai ELO-C1007, hänen 
pitää osallistua kurssille ELO-C1040 ja sopia vastaavan opettajan 
kanssa niistä luennoista ja itsenäisestä tehtävästä, jotka 
vaaditaan hyväksyttyyn suorituksen.

ELO-C1008 Elokuvan historia 3 1  ELO-C1041  Elokuvan historia 2, ELO-C1008+ELOC1009 3
ELO-C1009 Elokuvan historia 4 3

Jos opiskelijalta puuttuu kurssi ELO-C1008 tai ELO-C1009, hänen 
pitää osallistua kurssille ELO-C1041 ja sopia vastaavan opettajan 
kanssa niistä luennoista ja itsenäisestä tehtävästä, jotka 
vaaditaan hyväksyttyyn suorituksen.

Elokuvaohjauksen aineopinnot 73
Elokuvaohjauksen pääaineopiskelijoille pakollisia aineopintoja on 73 opintopistettä.
ELO-C3516 Ohjauksen metodiikka 1 : Ohjauksen perusteet 4 ELO-C3533 Ohjauksen metodiikka 9
ELO-C3517 Ohjauksen metodiikka 2 : Näyttelijänohjaus 3 ELO-C3533 Ohjauksen metodiikka 9
ELO-C3518 Ohjauksen metodiikka 3 : Kohtausharjoitus 2 ELO-C3533 Ohjauksen metodiikka 9
ELO-C3532 Produktio 10 ELO-C1056 BA Produktio 9
ELO-C3519 Ohjaussuunnittelu 1: Käsikirjoituksen yhteiskehittely1 ELO-C3534 Ohjaussuunnittelu 1 9
ELO-C3520 Ohjaussuunnittelu 2: Ohjaussuunnitelma 2 ELO-C3534 Ohjaussuunnittelu 1 9
ELO-C3521 Ohjaussuunnittelu 3: Casting 2 ELO-C3534 Ohjaussuunnittelu 1 9
ELO-C3522 Ohjaussuunnittelu 4: Blocking ja kuvasuunnittelu 2 ELO-C3534 Ohjaussuunnittelu 1 9
ELO-C3523 Ohjaussuunnittelu 5: Harjoitussuunnitelma 2 ELO-C3535 Ohjaussuunnittelu 2 6
ELO-C3524 Ohjaussuunnittelu 6: Mise-en-scène 2 ELO-C3535 Ohjaussuunnittelu 2 6
ELO-C4524 Elokuvamusiikin työpaja 3 ELO-C1206 Elokuvamusiikin työpaja 3
ELO-C3527 Ohjauksen metodiikka 4 2-4 ei korvaavuutta
ELO-C3525 Ohjauksen vaihtuvasisältöiset työpajat 2-6 ELO-C3538 Ohjauksen työpaja 3: vaihtuvasisältöinen 3
ELO-C1015 BA-elokuva 24 * ELO-C1046 BA-elokuva (fiktio) esituotanto 9

ELO-C1047 BA-elokuva (fiktio) tuotanto 3
ELO-C1048 BA-elokuva (fiktio) jälkituotanto 6

ARTS3007.kand Taiteen kandidaatin opinnäyte ja seminaari 10
ARTSa.kyps Kypsyysnäyte 0

Vaihtoehtoiset / Alternative 0
Yhteiset opinnot / General studies 26

Sivuaine / Minor min. 15
Vapasti valittavat / Electives max. 28

Yhteensä / Total 180 op / cr op / cr

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2022-2024 tutkintovaatimusten mukaisesti Students who study according to curriculum 2022-2024

Koodi / Code Nimi / Name
Laajuus op / 
Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 
Scope  cr

Ohjelman yhteiset opinnot / Programme joint studies 48
ELO-C1036 Elokuvailmaisu 1 6 ELO-C1000 Elokuvailmaisu 1 5
ELO-C1037 Elokuvailmaisu 2 9 ELO-C1033 Elokuvailmaisu 2 8
ELO-C1038 Elokuvailmaisu 3 9 ELO-C1035 Elokuvailmaisu 4 8
ELO-C1031 Elokuvatuotannon prosessi 6 ELO-C1031 Elokuvatuotannon prosessi 6
ELO-C1039 Elokuvan analyysi 3 ELO-C1005 Elokuvan analyysi 2
ELO-C1040 Elokuvan historia 1 3 ELO-C1006 JA 

ELO-C1007
Elokuvan historia 1 ja Elokuvan historia 2.                                      
Jos opiskelijalta puuttuu esimerkiksi kurssi ELO-C1007, hänen 
pitää osallistua kurssille ELO-C1040 ja sopia vastaavan opettajan 
kanssa suoraan niistä luennoista ja itsenäisestä tehtävästä, jotka 
hänen on tehtävä. Vastaavasti, jos puuttuu vaikkapa kurssi ELO-
C1008, täytyy osallistua kurssille ELO-C1041 ylläolevin ohjein.

1 + 1

ELO-C1041 Elokuvan historia 2 3 ELO-C1008 JA 
ELO-C1009

Elokuvan historia 3 ja Elokuvan historia 4.
Jos opiskelijalta puuttuu esimerkiksi kurssi ELO-C1007, hänen 
pitää osallistua kurssille ELO-C1040 ja sopia vastaavan opettajan 
kanssa suoraan niistä luennoista ja itsenäisestä tehtävästä, jotka 
hänen on tehtävä. Vastaavasti, jos puuttuu vaikkapa kurssi ELO-
C1008, täytyy osallistua kurssille ELO-C1041 ylläolevin ohjein.

1 + 1

ELO-C1056 BA Produktio 9 ELO-C3532 Produktio 10

Pääaineen opinnot / Major studies 57
Pakolliset / compulsory ELO-C3533 Ohjauksen metodiikka 9 ELO-C3516 Ohjauksen metodiikka 1: Ohjauksen perusteet 4

ELO-C3533 Ohjauksen metodiikka 9 ELO-C3517 Ohjauksen metodiikka 2: Näyttelijän ohjauksen perusteet 3
ELO-C3533 Ohjauksen metodiikka 9 ELO-C3518 Ohjauksen metodiikka 3: Kohtausharjoitus 2
ELO-C3534 Ohjaussuunnittelu 1 9 ELO-C2023 Produktio: Ideointi ja käsikirjoitus (osittain)
ELO-C3534 Ohjaussuunnittelu 1 9 ELO-C3519 Ohjaussuunnittelu 1: Käsikirjoituksen yhteiskehittely 1
ELO-C3534 Ohjaussuunnittelu 1 9 ELO-C3520 Ohjaussuunnittelu 2: Ohjaussuunnitelma 2
ELO-C3534 Ohjaussuunnittelu 1 9 ELO-C3521 Ohjaussuunnittelu 3: Casting 2
ELO-C3534 Ohjaussuunnittelu 1 9 ELO-C3522 Ohjaussuunnittelu 4: Blocking ja kuvasuunnittelu 2
ELO-C3535 Ohjaussuunnittelu 2 6 ELO-C3523 Ohjaussuunnittelu 5: Harjoitussuunnitelma 2
ELO-C3535 Ohjaussuunnittelu 2 6 ELO-C3524 Ohjaussuunnittelu 6: Mise-en-scène 2
ELO-C3536 Ohjauksen työpaja 1: Kameratyö 3 ELO-C3525201 Ohjauksen vaihtuvasisältöinen työpaja 2-6
ELO-C1204 Johtaminen ja ryhmädynamiikka 2 ELO-C2513 Johtaminen ja ryhmädynamiikka (BA) 2-4
ELO-C1046 BA-elokuva (fiktio) esituotanto 9 ELO-C1015 BA-elokuva (osittain) 24 *
ELO-C1047 BA-elokuva (fiktio) tuotanto 3 ELO-C1015 BA-elokuva (osittain) 24 *
ELO-C1048 BA-elokuva (fiktio) jälkituotanto 6 ELO-C1015 BA-elokuva (osittain) 24 *
ARTS3007.kand Taiteen kandidaatin opinnäyte ja seminaari 10 ARTS3007.kand Taiteen kandidaatin opinnäyte ja seminaari 10
ARTS3007.kyps Kypsyysnäyte 0 ARTSa.kyps Kypsyysnäyte 0

Vaihtoehtoiset / Alternative 6
ELO-C3539 Ohjaajan taide 3 ELO-C3528 Ohjauslaboratorio 2-4
ELO-C3540 Näyttelijä ja kamera 6 ELO-C3526 Näyttelijä ja kamera 8
ELO-C1201 Elokuvatutkielma 3 uusi Muu vaihtoehtoinen kurssi
ELO-C3537 Ohjauksen työpaja 2: TV-draaman visuaalinen konsepti3 ELO-C352502 Ohjauksen vaihtuvasisältöinen työpaja 2-6
ELO-C3538 Ohjauksen työpaja 3: vaihtuvasisältöinen 3 ELO-C3525 Elokuvaohjauksen vaihtuvasisältöinen työpaja 2-6
ELO-C1206 Elokuvamusiikin työpaja 3 ELO-C4526 Elokuvamusiikin työpaja 4
ELO-C4541 Ääni elokuvan tarinankerronnan välineenä 1 3 ELO-C4518 Ääni elokuvan tarinankerronnan välineenä 1 4
ELO-C2046 Draaman teoria ja dramaturgia 3 ELO-C2034 Draaman teoria ja dramaturgia 4
ELO-C2044 Tv-draaman lajityypit 3 ELO-C2033 Tv-draaman lajityypit 2
ELO-C2043 Tarina 3 ELO-C2008 Tarina 2
ELO-C2045 Dramaturginen analyysi 3 ELO-C2034 Draaman teoria ja dramaturgia 4
ELO-C5522 Worldbuilding 6 ELO-C5522 Worldbuilding 6

Yhteiset opinnot / General studies 26
Sivuaine & vapaasti valittavat / Minor & electives 43

Yhteensä / Total 180 op / cr

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2020-2022 Korvaava opintojakso 

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2022-2024 Korvaava opintojakso 

APPENDIX 5 - 3.1 Opetusportfoliouudistukseen liittyvä opintojaksojen korvaavuuksien vahvistaminen / Course substitutions related to
education portfolio renewal 6 / 9


